ГЛАВА  КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «__25__»__ноября  2009года                  № 187                                    с.Кагальник

«О создании рабочей группы

для обеспечения  формирования и финансового обеспечения

муниципального задания  для бюджетных учреждений»

                      На основании Постановления от 26.08.2009г.№ 417 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению государственного задания  областным государственным учреждениям» в целях создания стимулов для ориентации государственных учреждений культуры Кагальницкого сельского поселения на запросы потребителей бюджетных услуг ,повышения их качества и зависимости финансирования от реальных результатов работы, и для установления порядка формирования и финансового обеспечения выполнения  учреждениями культуры государственного задания на оказание ими государственных услуг(выполнения работ) за счет бюджетных ассигнований ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать  рабочую группу в следующем составе:

1.1. Для проведения инвентаризации имущества учреждений культуры Кагальницкого сельского поселения :Зам.Главы Кагальницкого сельского поселения Филипенко Н.В., директор МУ Кагальницкой ЦКС Власова А.В.,директор МУК ДБ им.В.Олефиренко Чекунова Н.Е.,гл.бухгалтер Администрации Кагальницкого сельского поселения Стрельцова Т.Б.,гл.бухгалтер МУ Кагальницкой ЦКС Шаповалова Л.Н.

1.2. Для разработки и утверждения требований к качеству предоставления  муниципальных услуг,распостраняющихся  на муниципальные учреждения культуры на основании нормативно-правовых актов РФ –директор МУ Кагальницкой ЦКС _Власова А.В., директор МУК ДБ им.В.Олефиренко Чекунова Н.Е .

1.3. Для расчета финансового обеспечения выполнения муниципального задания –зав.сектором экономики и финансов Кагальницкого сельского поселения Лобова О.М.,гл.бухгалтер МУ Кагальницкой ЦКС Шаповалова Л.Н.

1.4. Для проведения мониторинга и контроля исполнения муниципального задания на предоставление государственных услуг –зам.главы Кагальницкого сельского поселения Козлов И.Н., зав.сектором экономики и финансов Лобова О.М., гл.бухгалтер Стрельцова Т.Б., специалиста 1 категории Лобачева Т.И.,председатель профкома Кагальницкого сельского поселения Колесниченко Г.В.

10. Настоящее постановление вступает в силу с 25 ноября 2009 года.

11. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава

Кагальницкого сельского поселения                              О.Е.Ягодка